АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ JJ/f
г. Барнаул

О назначении Уполномоченного по
защите прав предпринимателей в
Алтайском крае

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края
и статьей 4 закона Алтайского края от 4 сентября 2013 года № 48-ЗС
«Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Алтайском крае»
Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Уполномоченным по защите прав предпринимателей в
Алтайском крае Осипова Андрея Геннадьевича.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания